
     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
      SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 – 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 

      Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e mail VEIC816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it 

     Codice Meccanografico VEIC816009 – Codice Fiscale 82012480271 – C.U.F. UFTCLE 

 

 

Prot. n. vedi segnatura                                             Campagna Lupia 15.01.2024 

 

 
Spett.le Agenzia  
MICHIELOTTO BUS  
Peraga di Vigonza (PD) 

 

Albo 
Amministrazione Trasparente 

 
 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva servizio noleggio autobus per visite guidate a.s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.lgs. 36/2023; 

Visto l'art. 34 del Decreto n. 44/2001; 

Visto il PTOF dell'Istituzione Scolastica; 

Rilevata l'esigenza di indire una procedura per l'acquisizione di un servizio di 

noleggio di Bus visite guidate alunni a. s. 2023/2024; 

Vista la Determina Dirigenziale di avvio 8608/ II.5 del 14/12/2023; 

Visto l’avviso pubblico della selezione in oggetto prot. n. 8609/VII.8 del   
14/12/2023; 

Viste le offerte presentate dalle ditte; 

 
Visto che con la Determina prot. n. 175 del 11/01/2024 della scrivente 

istituzione si è decretata l’aggiudicazione provvisoria della gara per 
la fornitura dei servizi relativi al noleggio pullman visite guidate per 

il corrente anno scolastico; 

 
Considerato che sono trascorsi cinque giorni dall’aggiudicazione provvisoria 

della                                                      già menzionata gara; 

Tenuto conto che alcun ricorso è stato notificato avverso la stessa; 

Considerato che è stata accertata la sussistenza dei requisiti richiesti dalla 
normativa; 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva a codesta spett.li Agenzia di Viaggi “Michelotto Bus” per la 
fornitura del servizio noleggio autobus per visite guidate a.s. 2023/2024 come da Determina prot 
n 175 del 11/001/2024 di affidamento provvisorio. 

La durata del servizio deve intendersi fino al termine delle attività didattiche. 
 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

      Dott.ssa Fiorella Fornasiero 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

ai sensi ex art. 3 comma 2 del D.l.g. 12/2/93 n.39. 

V
E

IC
81

60
09

 -
 A

V
7C

D
O

M
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

92
 -

 1
5/

01
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

E

mailto:VEIC816009@istruzione.it

